- 1 -

如 皋 市 民 政 局
如 皋 市 财 政 局

皋民救〔2021〕  号

皋财社〔2021〕58号

关于下达2021年儿童主任补助资金的通知

各镇（区、街道）农业农村与社会事业局、财政和资产管理

局：

根据省民政厅、财政厅等十部门联合下发的《关于进一

步健全农村留守儿童和困境儿童关爱服务体系建设的实施

意见》（苏民儿童〔2019〕7号）要求，为进一步推进儿童

关爱服务阵地建设，加强儿童工作队伍建设，保护未成年合

法权益。经研究，现将儿童主任补助资金下达给你们，列各

镇（区、街道）2021 年其他社会公益事业的彩票公益金支

出支出（科目代码：2296099）。

各镇（区、街道）要认真贯彻落实《市政府办公室关于

 - 2 -

成立如皋市未成年人保护工作领导小组的通知》（皋政传发

[2021]35 号）相关要求，切实加强督促考核，根据各村居

儿童主任工作完成情况发放补助金；各镇（区、街道）民政、

财政部门要密切合作，确保专款专用，将市级下达的补助资

金考核发放到位。

附件：如皋市儿童主任补助资金分配表

如皋市民政局                 如皋市财政局

2021年 11月 15日

主题词：儿童主任  补助资金  通知

抄报：省民政厅、财政厅

如皋市民政局                  2021 年 10月  日印发

共印 40份

 - 3 -

附件：

如皋市儿童主任补助资金分配表

时间：2021年 10月                                              单位：万元

序号 镇  别 补助资金（万元） 备 注

1 如城街道 3.5

2 城北街道 3.9

3 城南街道 1.7

4 东陈镇 2.3

5 丁堰镇 1.3

6 白蒲镇 2.9

7 九华镇 1.9

8 长江镇 3.3

9 石庄镇 2.1

10 江安镇 3.1

11 搬经镇 3.5

12 下原镇 1.5

13 吴窑镇 1.7

14 磨头镇 2.1

 合  计 34.8